СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 15.05.2025 года№ 12
р.п. Хохольский

Об утверждении Положения о
муниципальном земельном • '
контроле на территории
Хохольского муниципального
района Воронежской области

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-

ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», статьей 72 Земельного кодекса Российской

Федерации, Уставом Хохольского муниципального района Воронежской

области, на основании решения Совета народных депутатов Хохольского

городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской

области от 25.12.2024 № 50 «О передачи полномочий от Хохольского

городского поселения Хохольскому муниципальному району и об

утверждении соглашения о передаче полномочий органам местного

самоуправления муниципального района органом местного самоуправления

поселения в области земельного контроля» Совет народных депутатов
Щ

Хохольского муниципального района Воронежской области р е ш и л :

1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном земельном

контроле на территории Хохольского муниципального района Воронежской

области.

2. Решение Совета народных депутатов Хохольского муниципального

района от 15 мая 2024 года № 13 «Об утверждении Положения

муниципальном земельном контроле на территории Хохольского

муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в

официальном периодическом издании органов местного самоуправления

Хохольского муниципального района «Муниципальный вестник» и

размещения на официальном сайте администрации Хохольского

муниципального района в сети Интернет.

Г лава Хохольского
муниципального района

М.П. Ельчанинов